荷造送料 330 円（全国一律）

				ご注文合計金額 5,000 円以上で送料無料

			会員登録でスムーズなご注文！
ポイント還元、注文履歴の確認、Ｍｙカタログのご利用も！

			いらっしゃいませ！ ゲスト様　ログイン

◆令和6年能登半島地震の影響によるお荷物のお届けについて◆

　「令和6年能登半島地震」につきまして被害に遭われた皆様に心よりお見舞いを申し上げます。
この影響により、一部地域においてお荷物の遅延または配送の見合わせが生じております。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら弊社までお問合せください。

◆春まき野菜種子のご注文受付と出荷開始時期について◆

　春まき野菜種子につきましては、品種によって出荷時期が異なるため分納となる場合がございます。
※詳しくは「春まき野菜種子の出荷開始時期について」をご覧ください。

			今がまき時！ナカハラのおすすめ☆

					P天神あかしそ

					F1ブレーク−15法蓮草

					Pサラダ春菊

					F1初あかね人参

					菜っぱミックス

					F1虎太郎西瓜

					F1黒紫大長茄子

					F1カリカリ千成（ミニ胡瓜）

					F1ふくいち葱

			ニュース＆トピックス

	インボイス（適格簡易請求書）について

	2023年10月1日より開始される「インボイス制度（適格請求書等保存方式）」の導入に伴い、インボイス（適格簡易請求書）は、商品に同梱されている請求書・納品書をご利用ください。再発行は致しかねますので、大切に保管をお願い致します。

	「日本農業新聞 2024年3月5日号」に広告を掲載しました 2024/3/5

	[掲載品種]
	●ブラックキング
	●ブラックスター
	●やまひこ

	広告の詳細はこちら

	「ベジフルSAGA 2024年3月号」に広告を掲載しました 2024/3/1

	[掲載品種]
	●ロングスター
	●シュガーフェスタ
	●ジャンボ菜豆

	広告の詳細はこちら

	「日本農業新聞 2024年2月20日号」に広告を掲載しました 2024/2/20

	[掲載品種]　●ロングスター
				●シュガーフェスタ
				●カリカリ千成

	広告の詳細はこちら

	「日本農業新聞 2024年2月6日号」に広告を掲載しました 2024/2/6

	[掲載品種]　●節成ゴーヤ280
				●大紅とうがらし
				●カリカリ千成

	広告の詳細はこちら

	「ベジフルSAGA 2024年2月号」に広告を掲載しました 2024/2/1

	[掲載品種]　●カリカリ千成　●シュガーフェスタ　●大紅とうがらし

	広告の詳細はこちら

	「現代農業 2024年3月号」に広告を掲載しました 2024/2/1

	[掲載品種]　●シュガーフェスタ　●大紅とうがらし

	広告の詳細はこちら

	「ベジフルSAGA 2024年1月号」に広告を掲載しました 2024/1/5

	[掲載品種]　●虎太郎西瓜　●シュガーフェスタ　●白丸茄子

	広告の詳細はこちら

	「2024 春まき野菜種子カタログ」が完成しました！

	ご希望のお客様へは無料でお送りさせて頂きます。

	カタログのご請求はこちらから (無料)

	2024年 春まきカタログPDF版

	2023年 秋まきカタログPDF版(バックナンバー)　※価格は2023年12月迄のものです。

	悪質サイト・偽サイトにご注意ください！

	弊社サイトに似せた「偽サイト」や、お金を振り込んだにもかかわらず商品が送られてこない「詐欺サイト」が確認されております。弊社の商品情報を表示しておりますが、弊社とはまったく関係はありません。くれぐれもご注意ください。

確認メールの不達について

	詳しくはこちらをご覧ください

			お買い物ガイド

				ご注文方法
	商品のお届け
	送料と代金引換手数料
	配達時間帯指定
	お支払い方法
	その他
	種子と責任
	プライバシーポリシー
	特定商取引法に基づく表示
	弊社取扱いのPVP品種一覧

			商品カテゴリー

				大根(だいこん)
	人参(にんじん)
	蕪(かぶ)
	玉葱(たまねぎ)
	牛蒡(ごぼう)

				ほうれん草
	葱(ねぎ)
	春菊(しゅんぎく)
	小松菜(こまつな)
	中国野菜(チンゲン菜など)
	甘藍(きゃべつ)
	白菜(はくさい)
	レタス・サラダ菜
	パセリ・セロリ
	高菜・水菜・わさび菜など
	ブロッコリー
	カリフラワー
	紫蘇(しそ)

				胡瓜(きゅうり)
	トマト
	茄子(なす)
	西瓜(すいか)
	南瓜(かぼちゃ)
	白瓜・越瓜(うり)
	冬瓜(とうがん)
	苦瓜(にがうり)
	唐辛子(とうがらし)
	ピーマン・ししとう
	オクラ
	とうもろこし
	枝豆(えだまめ)
	菜豆(いんげん豆)
	豌豆(えんどう)

				ベビーリーフ
	スプラウト
	在来品種
	ハーブ
	景観・緑肥・転作作物

			営業日カレンダー

					オンラインショップ
	会社案内
	店舗案内
	野菜づくり講座
	青果市場情報
	農業ナビ
	お問い合わせ

					よくあるご質問
	広告掲載履歴
	特定商取引法に基づく表示
	プライバシーポリシー
	サイトマップ

					中原採種場（株）

					〒812-0893  福岡市博多区那珂5丁目9-25

					TEL : 092-591-0310  FAX : 092-574-4266

	Copyright © 2019. Nakahara Seed. All rights reserved.